Председателю Правления ТСЖ «Подмосковный»

От ___________________________________________________

(Ф.И.О. собственника)

 Паспорт  серия__________№_____________________________

выдан _________________________________________________

Контактный телефон___________________________________

e-mail:_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены

Товарищества собственников жилья

«Подмосковный»

Прошу принять меня в члены ТСЖ «Подмосковный».

Тип помещения (жилое/нежилое) - ______________________________________________

Адрес: Московская обл., г. Красногорск, Подмосковный б-р, д.9, кв. (помещение)

№______

Ф.И.О. собственника ________________________________________________________

Свидетельство о государственной регистрации права собственности (серия, номер)

_____________________________________________________________________________

Дата выдачи  ________________________________________________________________

Общая площадь помещения (без учета балконов и лоджий)  ______________________

С Уставом Товарищества собственников жилья «Подмосковный» ознакомлен(а).

«____» __________ 2021 г.       __________________/________________________/

Ф.И.О. Подпись